Instituto Mover da Vida - I.M.V

Site: institutomoverdavida.org.br / email: institutomoverdavida@gmail.com
CNPJ: 10.550.936/0001-40

Ceilândia-DF, 05 de julho de 2021

Oficio-Pres-IMV-nº 26/2021

A quem possa interessar

Assunto: Resultado do edital de cotação de preços do Instituto Mover da Vida – IMV
– 01/2021 “TORNEIO BARBOSA DE FUTSAL AMADOR FEMININO”.

O Instituto Mover da Vida – IMV, através de sua comissão permanente de

compras, vem por meio deste torna público o resultado dos editais 01/2021,

publicado no dia 24 de junho de 2021, no site do Instituto
(www.institutomoverdavida.org.br).

Os referidos Editais encerrados no dia 01 de julho de 2021, e as propostas

foram enviadas para o e-mail: institutomoverdavida.org.br. Após o encerramento do
prazo, foram recebidas as seguintes propostas:

Edital 001/2021

Lote 01

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

Astro Sports Artigos Esportivos Ltda Me 26.373.087/000136 R$ 47.322,00

Satélite Promoções e Comércio EIRELI EPP 05.927.075/0001-36 R$ 51.634,10

➢ Vencedor: Astro Sports Artigos Esportivos Ltda Me, CNPJ:
26.373.087/000136, Vencedor pelo menor preço Valor R$ 47.322,00(quarenta e

sete mil trezentos e trinta e dois reais)

Lote 02

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

Satélite Promoções e Comércio EIRELI EPP 05.927.075/0001-36 R$ 31.276,00

➢ Vencedor: Satélite Promoções e Comércio EIRELI EPP, CNPJ:

05.927.075/0001-36, Vencedor pelo menor preço Valor R$ 31.276,00 (vinte e
um mil duzentos e setenta e seis reais)

Lote 03

NOME DA EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

Satélite Promoções e Comércio EIRELI EPP 05.927.075/0001-36 R$ 20.790,00

➢ Vencedor: Satélite Promoções e Comércio EIRELI EPP, CNPJ: 05.927.075/0001-

36, Vencedor pelo menor preço Valor R$ 20.790,00(vinte mil setecentos e noventa
reais)

mailto:institutomoverdavida@gmail.com
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=1
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=1
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=2
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=2
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=3
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=3
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=4
https://33e3ad4c-21f7-400f-9fa5-d9b8e1843708.filesusr.com/ugd/cbccdf_d71e4a2b03a749a7afb3b4920818c92b.pdf?index=true#page=4

                         Instituto Mover da Vida - I.M.V

Site: institutomoverdavida.org.br / email: institutomoverdavida@gmail.com
CNPJ: 10.550.936/0001-40

Informamos ainda que os recursos dos resultados descritos acima podem ser enviados
no prazo de 24 horas, após sua publicação, sendo de 09:00 as 18:00 do dia 06/07/2021,

para o e-mail institutimoverdavida@gmail.com.
Por fim, parabenizamos as empresas vencedoras deste processo de cotação e informo

que o contato inicial para formalização do processo de assinatura de contrato será

realizado por telefone após o encerramento do prazo de recursos.

Colocamo-nos, desde já, à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

mailto:institutomoverdavida@gmail.com